
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 27. neděle v mezidobí (06.10.-13.10.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• POMOC POSTIŽENÝM POVODNĚMI 

o NEDĚLE 20.10., 18:00, kostel Povýšení sv. Kříže v Pyšelích – benefiční koncert na podporu rodin 

zasažených povodněmi v obci Bohdíkov u Hanušovic. Vystoupí Alena Vašáková (zpěv), Václav 

Kalenda (hradní stráž, trubka) a Martin Herda (varhany).  

• Na webových stránkách a na vývěskách se můžete podívat na pastorační plán pro školní rok 2024/25 

a zaznačit si některé z akcí do svých diářů (děti, mladí, dospělí).  

• Každou první neděli více myslíme a modlíme se za naše bohoslovce Jakuba a Tondu. Na vývěskách a 

na našich webových stránkách si můžete přečíst jejich pozdravy.  

• V neděli 13.10. při všech mších sv. proběhne v naší farnosti sčítaní farníků.  

• V neděli 13.10. od 15:00-17:00 bude v sále na faře v Jílovém poprvé příprava na biřmování.  

• V sobotu 19.10. se uskuteční misijní kongres dětí v Litoměřicích, neděli 20.10. je misijní.  

• Diecézní setkání mládeže 23.11. v Kobylisích. Naši mladí, rezervujte se již nyní tento termín. 

Pojedeme společně! Čeká nás bohatý duchovní program, workshopy, sport… Přihlašování u P. Mira.  

Jílové 

• Ve středu od 18:45 proběhne biblický večer (Úvod do Bible, Boží inspirace, struktura Bible, jak se 

v Bibli orientovat). V následujících týdnech se bude střídat úvod do každé z biblických knih s výkladem 

vybraného úryvku s meditativní modlitbou nad Písmem (Lectio Divina). Jste srdečně zváni.  

• Náboženství: každý čtvrtek na faře v Jílovém od 15:15 s paní katechetkou Mirkou Matúšovou a od 

16:15 s P. Mirem.  

Pyšely 

• Každé druhé úterý v měsíci od 18:45-20:00 budou bývat na faře v Pyšelích hovory o víře. V úterý 8.10. 

se sejdeme poprvé, setkání bude hlavně organizační.  

• V úterý 15.10. od 17:15 poprvé proběhne na faře v Pyšelích náboženství dětí předškolního věku +  

1.-2. třídy ZŠ a modlitební setkání jejich maminek. Zodpovědnou osobou je Henka Žbirková, které 

patří veliké díky za její nasazení. Po setkání bude navazovat mše sv. od 18 hodin. Srdečně zveme 

maminky se svými dětmi ke společnému setkání.  

 

Sbírka na podporu rodin zasažených povodněmi byla 23112Kč. Dnešní sbírka je určena na katolické školství.   

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

